

**RMGU7 Advokatanpartsselskab**

**CVR-nr. 33355629**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Rune Moefelt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RMGU7 Advokatanpartsselskab  
Oppermannsvej 15  
5230 Odense M

CVR-nr.: 33355629

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Rune Moefelt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre advokatselskaber samt hertil tilknyttede sædvanlige investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabet forventer således, at den fortsatte drift er sikret.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(88.101)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.417)</u>	<u>(24)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(98.768)</u></b>	<b><u>(30)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(98.768)</u>	<u>(30)</u>
		<b><u>(98.768)</u></b>	<b><u>(30)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.899	300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>211.899</u>	<u>300</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>211.899</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>231.899</u></u>	<u><u>300</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(129.188)	(30)
<b>Egenkapital</b>		<b>(49.188)</b>	<b>50</b>
Anden gæld		281.087	250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>281.087</b>	<b>250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>281.087</b>	<b>250</b>
<b>Passiver</b>		<b>231.899</b>	<b>300</b>
Usædvanlige forhold	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(30.420)	49.580
Årets resultat	0	(98.768)	(98.768)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(129.188)</b>	<b>(49.188)</b>

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabet forventer således, at den fortsatte drift er sikret.

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Årets nedskrivninger	(88.101)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(88.101)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>211.899</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:			
Maare Advokataktieselskab	Odense	A/S	10,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	800	100,00	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 26.11.2010.